
F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT AMAND LES EAUX

SENIORS
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESBECUWE Emeline 13.300 10.900 11.350 13.300 48.8501
CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEHAUSWALD Romane 12.450 10.600 13.200 12.200 48.4502
LA JEANNE D ARC MOUVAUXDUTOIT Victoire 12.450 11.500 12.400 11.650 48.0003
LESTREM GYM LESTREMCAES Alicia 12.800 10.000 11.600 12.800 47.2004
LA JEANNE D ARC PERENCHIESCHATELAIN Maurine 12.400 10.150 11.600 12.400 46.5505
LA STE EVRARD CYSOINGBONTEMPS Cleo 12.750 9.400 11.700 12.300 46.1506
LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGPETRAZOLLER Soline 12.950 8.450 11.850 12.100 45.3507
LA STE EVRARD CYSOINGPRODHOMME Solveig 11.350 9.500 12.200 11.750 44.8008
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESTORCQ Odile 11.450 9.950 11.050 12.200 44.6509
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDECLERCQ Victorine 12.600 9.900 9.900 12.050 44.45010
STE DE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELMAISETTI Marie 11.100 9.800 10.800 12.700 44.40011
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINAVELANGE Manon 12.250 9.050 10.600 12.450 44.35012
AVENIR GYMNIQUE DE LEVESMARCHAND Beverlie 13.000 8.300 11.850 11.150 44.30013
USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLEKERMOUN Aicha 12.200 8.200 10.850 12.600 43.85014
LA JEANNE D ARC PERENCHIESBOUGAULT LEDOUX Olivia 12.000 8.450 11.300 12.050 43.80015
LESTREM GYM LESTREMPALLADE Anaelle 11.450 9.000 10.300 13.050 43.80015
GYMNASTIQUE ESPER TOULNGUYEN Anna 12.400 7.350 11.000 13.000 43.75017
LA DOMREMY GYMNAS PARISKERLEROUX Armelle 11.700 8.500 10.650 12.650 43.50018
LA JEUNE GARDE ARMENTIERESBATTEUR Rose 11.200 8.100 11.500 12.250 43.05019
LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGGUITON Laetitia 11.200 9.250 10.000 12.550 43.00020
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDUFRESNE Margaux 11.250 8.150 11.950 11.550 42.90021
LA JEANNE D ARC MOUVAUXBARRIE Luna 11.250 8.900 10.500 12.100 42.75022
AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEDA SILVA Melinda 10.900 8.800 10.500 12.350 42.55023
VAILLANTE OMNISPOR ST BRICECITONY Andrea 11.350 9.600 9.600 11.750 42.30024
LA JEANNE D ARC MOUVAUXFELTZ Josephine 11.300 8.350 10.000 12.400 42.05025
LA BAILLEULOISE BAILLEULBAREYRE Romane 12.650 7.800 9.600 11.950 42.00026
LESTREM GYM LESTREMHOCHART Julie 10.850 8.050 11.750 11.250 41.90027
LA JEANNE D ARC MOUVAUXCLEMENT Eline 11.700 8.550 9.900 11.650 41.80028
LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGSUBLON Pauline 11.450 7.850 11.250 11.150 41.70029
AVENIR GYMNIQUE DE LEVESBRESILLION Juliane 11.500 6.950 11.350 11.200 41.00030
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESGERALDES Eva 12.200 7.200 10.400 11.200 41.00030
SAINT LOUIS POISSYROCHA Amelie 11.250 8.450 10.800 10.150 40.65032
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESMATTON Perrine 11.000 8.050 11.000 10.300 40.35033
LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGCHIESA Emilie 11.400 7.600 10.650 10.650 40.30034
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESPOTIER FANDI Clara 11.850 7.250 10.100 11.050 40.25035
USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLEGAGNEPAIN Lucile 11.350 7.350 11.000 10.500 40.20036
LUISANT ATHLETIC CL LUISANTPENISSON Fanny 11.400 6.400 9.550 12.250 39.60037
AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINECHOLET Lisa 11.900 7.200 9.200 10.900 39.20038
USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLEDUMONT Jeanne 11.350 6.550 10.450 10.750 39.10039
LA DOMREMY GYMNAS PARISSIELLET Faustine 11.000 7.750 9.300 10.850 38.90040
LESTREM GYM LESTREMDESWARTE Loeva 11.450 4.800 9.600 12.150 38.00041
GYM ANDLAU ANDLAUTUGLER Laetitia 10.500 8.250 7.950 11.250 37.95042
LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEBOURDIN Anouk 11.100 6.500 9.200 10.800 37.60043
LA JULIANA NOMEXYGRAEBLING Solena 10.800 6.550 8.850 11.300 37.50044
LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGHECKER Chloe 11.150 7.500 7.600 10.900 37.15045
USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLEDEGRYSE Camille 10.850 6.600 7.700 10.650 35.80046
LUISANT ATHLETIC CL LUISANTRICHARD Phebe 10.500 6.750 7.150 10.700 35.10047
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINWRONKA Marie 12.600 2.400 8.700 10.450 34.15048

L'Amandinoise 1 & 2 FEVIER 2025



F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT AMAND LES EAUX

EQUIPE GYMNIQUES A L ISLE ADAMROTH Clementine 11.350 6.500 4.900 10.600 33.35049
STE DE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELMAISETTI Emma 0.000 6.800 10.050 11.050 27.90050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT AMAND LES EAUX

JUNIORS
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

STE DE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELMENGIN Leonie 12.750 11.850 11.900 14.650 51.1501
LA JEANNE D ARC PERENCHIESTABARY Lenaelle 13.200 10.750 12.150 14.150 50.2502
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDEPRAETER Elise 12.800 10.500 11.950 11.950 47.2003
LA JEANNE D ARC MOUVAUXSALEMBIER Automne 11.650 9.800 12.600 12.850 46.9004
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINURAS Malena 12.700 10.600 10.250 12.650 46.2005
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESRICHARD Clara 13.650 9.000 10.400 12.450 45.5006
LA JEANNE D ARC PERENCHIESBUDZIK Margaux 11.600 8.350 12.350 11.850 44.1507
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESHENIART Valentine 11.750 10.450 9.450 11.550 43.2008
LA STE EVRARD CYSOINGSERAFIN Manon 11.500 8.800 10.600 11.900 42.8009
USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLEMINET Camille 11.250 8.250 10.650 12.300 42.45010
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESRICHARD Sarah 11.550 8.350 9.850 12.250 42.00011
USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLEKERMOUN Hind 9.800 9.800 9.650 12.400 41.65012
VAILLANTE OMNISPOR ST BRICECAGNAT Lilou 10.800 7.900 11.750 10.700 41.15013
LA JEANNE D ARC PERENCHIESGAUTHERON Elisa 10.950 8.700 10.000 10.900 40.55014
L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULYAPOGA Laetitia 11.200 8.600 9.100 10.850 39.75015
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESSEYS-VEREUILLE Aurelyna 10.850 7.650 9.600 11.600 39.70016
SAINT LOUIS POISSYDESPONTIN Valentine 11.050 8.300 8.650 11.350 39.35017
AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEMONTEIL MALVESIN Laeticia 11.000 7.150 9.950 11.200 39.30018
GYMNASTIQUE BRIOTI BRIEYREGIS KLEIN Calie 10.950 7.150 9.600 10.900 38.60019
ESPERANCE DE BRUY BRUYERESTISSERAND Merry 11.050 6.500 8.850 10.450 36.85020
LA DOMREMY GYMNAS PARISLAMBERT Jeanne 10.950 7.400 8.450 9.650 36.45021
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT AMAND LES EAUX

CADETTES 2
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESDELCOURT Jade 13.750 9.750 13.650 15.300 52.4501
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINURAS Sofana 13.050 10.450 11.000 12.600 47.1002
LA STE EVRARD CYSOINGDEMONT Thais 12.200 8.450 12.350 12.300 45.3003
LA JEANNE D ARC MOUVAUXGONDOUIN Clara 12.100 9.350 10.300 12.050 43.8004
STE DE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELBERTSCH Camille 11.050 8.150 12.550 10.550 42.3005
LA JEANNE D ARC PERENCHIESDIEUDONNAT Lilou 11.300 7.550 10.900 11.400 41.1506
LESTREM GYM LESTREMSWITONSKI Jade 10.950 7.250 11.150 11.600 40.9507
AC SARCELLES SARCELLESTAILHADES Delphine 10.950 8.700 9.000 11.150 39.8008
GYM ANDLAU ANDLAUZOBLER JEHANNE 12.400 8.750 7.850 10.750 39.7509
BACCHAMOISE GYMNA BACCARATHOVASSE Manon 11.900 6.600 9.650 10.950 39.10010
ASSOCIATION GYMNIQ SAILLY SUR LA LYSVERMEULEN Sarah 11.500 6.600 9.650 11.200 38.95011
AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEGIRAUD Joana 12.550 3.450 11.250 11.550 38.80012
LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEHASDAY Maly 10.550 6.000 9.150 11.200 36.90013
GYM ANDLAU ANDLAUBARTOLOMEI Garance 10.700 6.500 8.950 10.050 36.20014
GYMNASTIQUE ESPER TOULNGUYEN Emy 0.000 0.000 9.050 0.000 9.05015
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT AMAND LES EAUX

CADETTES 1
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA STE EVRARD CYSOINGDEBUCHY Lalou 12.550 8.650 11.700 13.250 46.1501
LA STE EVRARD CYSOINGRASMI Selma 12.250 9.850 10.900 12.150 45.1502
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINDUC Laia 11.100 9.600 11.850 12.050 44.6003
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINPOLLART Lea 12.500 8.350 12.000 11.050 43.9004
LA STE EVRARD CYSOINGSAILLO Emma 11.450 7.400 10.900 12.350 42.1005
LA DOMREMY GYMNAS PARISTURON Emma 10.550 8.850 10.700 10.500 40.6006
ASC SAINT ARBOGAST HERRLISHEIMBEYER Charlotte 11.050 7.100 10.700 10.800 39.6507
SAINE GENEVIEVE SP STE GENEVIEVE DES BOIDORIVAL MOULY Annaele 11.550 6.450 9.350 12.000 39.3508
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINRICCO Line 10.750 7.050 10.550 10.850 39.2009
AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEMENGIN Sasha 11.800 6.700 9.000 11.550 39.05010
LA STE EVRARD CYSOINGLIAGRE Louise 12.900 5.350 9.400 10.550 38.20011
AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEADAM Julie 11.350 5.800 9.950 9.200 36.30012
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT AMAND LES EAUX

MINIMES
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

AVENIR GYMNIQUE DE LEVESMARIE Youna 13.250 9.800 14.300 14.200 51.5501
LA STE EVRARD CYSOINGDUPRIEZ Maelle 11.600 9.550 10.800 12.250 44.2002
LA STE EVRARD CYSOINGTOURNANT Ninon 11.400 9.150 11.200 12.200 43.9503
LA STE EVRARD CYSOINGKIMPE Valentine 11.500 8.650 10.500 12.350 43.0004
AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEONANA BELLA BEKOA Marie Th 12.000 7.700 11.500 11.750 42.9505
LA STE EVRARD CYSOINGDUBOIS Ema 12.750 8.450 9.850 11.000 42.0506
LA STE EVRARD CYSOINGWEESTEL Judith 11.100 6.600 11.750 12.400 41.8507
LA JEANNE D ARC MOUVAUXNOVITSKAIA Marie 10.800 8.400 10.450 11.200 40.8508
SAINT LOUIS POISSYWAGUERESSE Elise 11.850 7.500 10.300 11.050 40.7009
STE DE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELVADROT Sarah 11.250 7.200 10.500 11.450 40.40010
GYM ANDLAU ANDLAUBARTOLOMEI Camille 11.250 8.500 8.750 11.800 40.30011
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESCOPIN Malou 11.450 8.250 9.500 10.550 39.75012
SAINT LOUIS POISSYPHARABOT Marie 11.300 7.500 8.950 11.150 38.90013
AVENIR GYMNIQUE DE LEVESMOBEBO Karel 11.200 6.450 10.150 10.950 38.75014
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESFRANCOIS Lina 10.950 7.050 10.400 10.150 38.55015
SAINT LOUIS POISSYSAINT JEAN Jade 12.650 6.750 7.650 11.400 38.45016
BACCHAMOISE GYMNA BACCARATHOVASSE Maylie 11.300 6.300 10.700 9.800 38.10017
LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEPAPUCHON Pauline 11.200 6.850 9.800 10.250 38.10017
STE DE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELLELONG CHARPENTIER Eloane 10.850 6.300 9.800 11.000 37.95019
L'ESPERANCE MARCQ EN BAROEULGAUTHERON Anais 11.350 6.250 9.400 10.350 37.35020
AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINECLEMENT Emma 10.600 7.150 9.100 10.350 37.20021
SAINT LOUIS POISSYSURREL Coline 9.950 7.050 8.950 11.050 37.00022
LA JEUNESSE DE CROI CROISSY SUR SEINEGINOUX Eloise 10.800 6.650 9.100 10.000 36.55023
STE DE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELAMET Manon 10.650 5.050 9.100 9.650 34.45024
LA JULIANA NOMEXYGUILLAUME Capucine 10.000 3.300 8.000 9.900 31.20025
STE DE GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELCOLIN Lilwen 10.650 4.200 4.750 11.150 30.75026
GYMNASTIQUE ESPER TOULGODIER Charline 10.100 0.000 0.000 9.450 19.55027
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT AMAND LES EAUX

BENJAMINES
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALE DES COUPES NATIONALES

LA STE EVRARD CYSOINGCATTEAU Celeste 13.000 9.150 10.850 12.550 45.5501
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINNATAI Tiana 12.750 8.300 11.350 11.000 43.4002
LA STE EVRARD CYSOINGGUDZIOL Celeste 11.700 8.600 10.500 11.900 42.7003
LA STE EVRARD CYSOINGLEBORGNE Romane 11.650 8.600 10.150 12.050 42.4504
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINLAGACHE Louise 12.750 6.200 11.550 11.500 42.0005
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINTIEBOIS Naolya 11.050 7.400 11.550 11.650 41.6506
HAUBOURDIN GYM HAUBOURDINDUBOIS Henaya 11.200 7.600 11.300 11.550 41.6506
LA STE EVRARD CYSOINGGRUSON Faustine 11.000 7.300 9.350 12.650 40.3008
LA STE EVRARD CYSOINGGHAZARYAN Diana 11.500 8.550 9.000 11.100 40.1509
SSC LAURENTIA BENFELDFENNICH Jade 10.850 7.950 9.850 10.900 39.55010
SAINT LOUIS POISSYMENSAH Leela 11.550 5.150 11.200 11.450 39.35011
LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGSUMAR Rabbia 11.350 6.900 9.350 11.550 39.15012
AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINERAMOS Idalina 10.750 6.700 10.200 11.000 38.65013
VAILLANTE OMNISPOR ST BRICELOUAHCHI Anna 11.300 6.300 10.100 10.650 38.35014
EQUIPE GYMNIQUES A L ISLE ADAMRICLES Cayssie 11.150 6.500 8.500 11.250 37.40015
SAINT LOUIS POISSYOUSSOUKPEVI Lorena 11.350 6.150 9.400 10.450 37.35016
LA JEANNE D ARC EST ESTAIRESWALBROU Orane 11.050 7.050 8.850 10.050 37.00017
ASSOCIATION GYMNIQ SAILLY SUR LA LYSBLOMME Margaux 11.150 6.400 9.950 9.400 36.90018
LA JULIANA NOMEXYDESCAMPS Emma 10.550 6.900 9.800 9.400 36.65019
GYMNASTIQUE ESPER TOULBEN ABBA Layina 11.200 4.600 8.250 11.050 35.10020
CERCLE SPORTIF MEI STRASBOURGDOSSOU Anais 11.150 6.050 3.100 9.750 30.05021
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT AMAND LES EAUX

Coupe Senior AssociationCatégorie
1/2 Finale des Coupes Nationales

10LA JEANNE D ARC ESTAIR ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 148.2501

108 BECUWE Emeline 13.300 10.900 11.350 13.300 48.850

205 HENIART Valentine (11.750) 10.450 (9.450) (11.550) 43.200

206 RICHARD Clara 13.650 (9.000) 10.400 12.450 45.500

306 DELCOURT Jade 13.750 9.750 13.650 15.300 52.450

22LA JEANNE D ARC PERENCHIES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 141.6502

136 CHATELAIN Maurine 12.400 10.150 11.600 12.400 46.550

137 BOUGAULT LEDOUX Olivia 12.000 8.450 (11.300) 12.050 43.800

214 TABARY Lenaelle 13.200 10.750 12.150 14.150 50.250

215 BUDZIK Margaux (11.600) (8.350) 12.350 (11.850) 44.150

20LA JEANNE D ARC MOUVAUX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 138.7503

129 DUTOIT Victoire 12.450 11.500 12.400 (11.650) 48.000

130 CLEMENT Eline 11.700 (8.550) (9.900) 11.650 41.800

212 SALEMBIER Automne (11.650) 9.800 12.600 12.850 46.900

309 GONDOUIN Clara 12.100 9.350 10.300 12.050 43.800

05STE DE GYMNASTIQUE ST SAULXURES SUR MOSEL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 138.3504

145 MAISETTI Emma (0.000) (6.800) (10.050) 11.050 27.900

146 MAISETTI Marie 11.100 9.800 10.800 12.700 44.400

221 MENGIN Leonie 12.750 11.850 11.900 14.650 51.150

313 BERTSCH Camille 11.050 8.150 12.550 (10.550) 42.300

11LA JEANNE D ARC ESTAIR ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 138.3504

109 DECLERCQ Victorine 12.600 9.900 (9.900) 12.050 44.450

111 TORCQ Odile 11.450 9.950 11.050 12.200 44.650

113 DUFRESNE Margaux (11.250) (8.150) 11.950 (11.550) 42.900

207 DEPRAETER Elise 12.800 10.500 11.950 11.950 47.200

06HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 138.0006

116 WRONKA Marie 12.600 (2.400) (8.700) (10.450) 34.150

118 AVELANGE Manon (12.250) 9.050 10.600 12.450 44.350

210 URAS Malena 12.700 10.600 10.250 12.650 46.200

307 URAS Sofana 13.050 10.450 11.000 12.600 47.100

14LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.9007

106 BONTEMPS Cleo 12.750 9.400 11.700 12.300 46.150

107 PRODHOMME Solveig (11.350) 9.500 12.200 (11.750) 44.800

203 SERAFIN Manon 11.500 8.800 (10.600) 11.900 42.800

305 DEMONT Thais 12.200 (8.450) 12.350 12.300 45.300
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT AMAND LES EAUX

19LESTREM GYM LESTREM
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 134.4008

120 HOCHART Julie (10.850) 8.050 11.750 (11.250) 41.900

121 CAES Alicia 12.800 10.000 11.600 12.800 47.200

122 PALLADE Anaelle 11.450 9.000 10.300 13.050 43.800

123 DESWARTE Loeva 11.450 (4.800) (9.600) 12.150 38.000

24USSA GYMNASTIQUE SAINT ANDRE LEZ LILLE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.3009

139 KERMOUN Aicha 12.200 8.200 10.850 12.600 43.850

140 DUMONT Jeanne 11.350 (6.550) 10.450 (10.750) 39.100

218 KERMOUN Hind (9.800) 9.800 (9.650) 12.400 41.650

219 MINET Camille 11.250 8.250 10.650 12.300 42.450

01LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.05010

147 SUBLON Pauline 11.450 7.850 11.250 11.150 41.700

148 PETRAZOLLER Soline 12.950 8.450 11.850 12.100 45.350

150 GUITON Laetitia 11.200 9.250 10.000 12.550 43.000

152 HECKER Chloe (11.150) (7.500) (7.600) (10.900) 37.150

02AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.40011

154 DA SILVA Melinda (10.900) 8.800 10.500 12.350 42.550

155 CHOLET Lisa 11.900 7.200 (9.200) (10.900) 39.200

223 MONTEIL MALVESIN Laeticia 11.000 7.150 9.950 11.200 39.300

315 GIRAUD Joana 12.550 (3.450) 11.250 11.550 38.800

12LA JEANNE D ARC ESTAIR ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.25012

110 MATTON Perrine (11.000) 8.050 11.000 (10.300) 40.350

112 GERALDES Eva 12.200 (7.200) 10.400 11.200 41.000

114 POTIER FANDI Clara 11.850 7.250 10.100 11.050 40.250

208 RICHARD Sarah 11.550 8.350 (9.850) 12.250 42.000

21LA DOMREMY GYMNASTIQ PARIS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.85013

134 KERLEROUX Armelle 11.700 8.500 10.650 12.650 43.500

135 SIELLET Faustine 11.000 7.750 9.300 10.850 38.900

213 LAMBERT Jeanne 10.950 7.400 8.450 9.650 36.450

18GYM ANDLAU ANDLAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.90014

101 TUGLER Laetitia 10.500 8.250 7.950 11.250 37.950

301 BARTOLOMEI Garance 10.700 6.500 8.950 10.050 36.200

302 ZOBLER JEHANNE 12.400 8.750 7.850 10.750 39.750
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F.S.C.F. Gymnastique féminine SAINT AMAND LES EAUX

Coupe Espoir AssociationCatégorie
1/2 Finale des Coupes Nationales

15LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 138.0001

401 DEBUCHY Lalou 12.550 8.650 11.700 13.250 46.150

402 RASMI Selma 12.250 9.850 10.900 (12.150) 45.150

505 WEESTEL Judith (11.100) (6.600) 11.750 12.400 41.850

602 CATTEAU Celeste 13.000 9.150 (10.850) 12.550 45.550

08HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 134.2502

406 DUC Laia (11.100) 9.600 11.850 12.050 44.600

407 POLLART Lea 12.500 8.350 12.000 11.050 43.900

608 LAGACHE Louise 12.750 (6.200) 11.550 11.500 42.000

609 NATAI Tiana 12.750 8.300 (11.350) (11.000) 43.400

16LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.7003

404 SAILLO Emma 11.450 7.400 10.900 12.350 42.100

506 DUPRIEZ Maelle 11.600 9.550 10.800 12.250 44.200

507 TOURNANT Ninon 11.400 9.150 11.200 (12.200) 43.950

603 GRUSON Faustine (11.000) (7.300) (9.350) 12.650 40.300

17LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.4004

508 DUBOIS Ema 12.750 (8.450) (9.850) (11.000) 42.050

509 KIMPE Valentine (11.500) 8.650 10.500 12.350 43.000

604 LEBORGNE Romane 11.650 8.600 10.150 12.050 42.450

605 GUDZIOL Celeste 11.700 8.600 10.500 11.900 42.700

09HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.5005

408 RICCO Line 10.750 7.050 10.550 10.850 39.200

610 DUBOIS Henaya 11.200 7.600 11.300 11.550 41.650

612 TIEBOIS Naolya 11.050 7.400 11.550 11.650 41.650

03AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.9006

413 ADAM Julie 11.350 (5.800) 9.950 (9.200) 36.300

414 MENGIN Sasha 11.800 6.700 (9.000) 11.550 39.050

532 ONANA BELLA BEKOA Marie Therese 12.000 7.700 11.500 11.750 42.950

533 CLEMENT Emma (10.600) 7.150 9.100 10.350 37.200

23SAINT LOUIS POISSY
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.6507

521 PHARABOT Marie 11.300 7.500 8.950 11.150 38.900

522 SURREL Coline (9.950) 7.050 8.950 (11.050) 37.000

523 WAGUERESSE Elise 11.850 7.500 10.300 11.050 40.700

524 SAINT JEAN Jade 12.650 (6.750) (7.650) 11.400 38.450
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13LA JEANNE D ARC ESTAIR ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.3008

510 COPIN Malou 11.450 8.250 9.500 10.550 39.750

513 FRANCOIS Lina 10.950 7.050 10.400 10.150 38.550

607 WALBROU Orane 11.050 7.050 8.850 10.050 37.000

04STE DE GYMNASTIQUE ST SAULXURES SUR MOSEL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.3009

527 AMET Manon (10.650) 5.050 9.100 (9.650) 34.450

528 COLIN Lilwen 10.650 (4.200) (4.750) 11.150 30.750

529 LELONG CHARPENTIER Eloane 10.850 6.300 9.800 11.000 37.950

530 VADROT Sarah 11.250 7.200 10.500 11.450 40.400
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Coupe Senior RégionsCatégorie
1/2 Finale des Coupes Nationales

10REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 246.8001

108 BECUWE Emeline 13.300 10.900 11.350 13.300 48.850

129 DUTOIT Victoire 12.450 11.500 12.400 11.650 48.000

136 CHATELAIN Maurine 12.400 10.150 11.600 12.400 46.550

205 HENIART Valentine (11.750) 10.450 (9.450) (11.550) 43.200

214 TABARY Lenaelle 13.200 10.750 12.150 14.150 50.250

306 DELCOURT Jade 13.750 (9.750) 13.650 15.300 52.450

11REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 233.0002

106 BONTEMPS Cleo 12.750 9.400 11.700 (12.300) 46.150

122 PALLADE Anaelle (11.450) 9.000 10.300 13.050 43.800

210 URAS Malena 12.700 10.600 (10.250) 12.650 46.200

212 SALEMBIER Automne 11.650 9.800 12.600 12.850 46.900

305 DEMONT Thais 12.200 (8.450) 12.350 12.300 45.300

307 URAS Sofana 13.050 10.450 11.000 12.600 47.100

01REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 231.7503

145 MAISETTI Emma (0.000) (6.800) 10.050 (11.050) 27.900

148 PETRAZOLLER Soline 12.950 8.450 11.850 12.100 45.350

150 GUITON Laetitia 11.200 9.250 (10.000) 12.550 43.000

153 NGUYEN Anna 12.400 7.350 11.000 13.000 43.750

156 HAUSWALD Romane 12.450 10.600 13.200 12.200 48.450

221 MENGIN Leonie 12.750 11.850 11.900 14.650 51.150

12REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 228.6504

109 DECLERCQ Victorine 12.600 9.900 9.900 12.050 44.450

116 WRONKA Marie 12.600 (2.400) (8.700) (10.450) 34.150

121 CAES Alicia 12.800 10.000 11.600 12.800 47.200

206 RICHARD Clara 13.650 9.000 10.400 12.450 45.500

207 DEPRAETER Elise 12.800 10.500 11.950 11.950 47.200

309 GONDOUIN Clara (12.100) 9.350 10.300 12.050 43.800

06REGION ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 211.8005

134 KERLEROUX Armelle 11.700 8.500 10.650 12.650 43.500

143 CITONY Andrea 11.350 9.600 9.600 11.750 42.300

154 DA SILVA Melinda (10.900) 8.800 10.500 12.350 42.550

155 CHOLET Lisa 11.900 7.200 9.200 (10.900) 39.200

217 DESPONTIN Valentine 11.050 8.300 (8.650) 11.350 39.350

315 GIRAUD Joana 12.550 (3.450) 11.250 11.550 38.800
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02REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 201.1506

101 TUGLER Laetitia (10.500) 8.250 7.950 11.250 37.950

133 GRAEBLING Solena 10.800 (6.550) 8.850 11.300 37.500

147 SUBLON Pauline 11.450 7.850 11.250 11.150 41.700

152 HECKER Chloe 11.150 7.500 (7.600) 10.900 37.150

302 ZOBLER JEHANNE 12.400 8.750 7.850 10.750 39.750

313 BERTSCH Camille 11.050 8.150 12.550 (10.550) 42.300

07REGION ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 193.8007

105 BOURDIN Anouk 11.100 6.500 9.200 10.800 37.600

138 ROCHA Amelie 11.250 8.450 10.800 10.150 40.650

213 LAMBERT Jeanne 10.950 7.400 8.450 9.650 36.450

223 MONTEIL MALVESIN Laeticia 11.000 7.150 9.950 11.200 39.300

312 TAILHADES Delphine 10.950 8.700 9.000 11.150 39.800

03REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 191.2508

151 CHIESA Emilie 11.400 7.600 10.650 10.650 40.300

201 REGIS KLEIN Calie 10.950 7.150 9.600 10.900 38.600

202 TISSERAND Merry 11.050 6.500 (8.850) 10.450 36.850

301 BARTOLOMEI Garance 10.700 6.500 8.950 10.050 36.200

303 HOVASSE Manon 11.900 6.600 9.650 10.950 39.100

314 NGUYEN Emy (0.000) (0.000) 9.050 (0.000) 9.050
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Coupe Espoir RégionsCatégorie
1/2 Finale des Coupes Nationales

13REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 226.7001

401 DEBUCHY Lalou 12.550 8.650 11.700 13.250 46.150

406 DUC Laia (11.100) 9.600 11.850 12.050 44.600

407 POLLART Lea 12.500 8.350 12.000 (11.050) 43.900

505 WEESTEL Judith 11.100 (6.600) 11.750 12.400 41.850

506 DUPRIEZ Maelle 11.600 9.550 (10.800) 12.250 44.200

602 CATTEAU Celeste 13.000 9.150 10.850 12.550 45.550

14REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 217.3002

402 RASMI Selma 12.250 9.850 10.900 12.150 45.150

404 SAILLO Emma 11.450 7.400 10.900 12.350 42.100

507 TOURNANT Ninon 11.400 9.150 11.200 12.200 43.950

518 NOVITSKAIA Marie (10.800) 8.400 10.450 11.200 40.850

603 GRUSON Faustine 11.000 (7.300) (9.350) 12.650 40.300

609 NATAI Tiana 12.750 8.300 11.350 (11.000) 43.400

15REGION DES HAUTS DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 211.1503

405 LIAGRE Louise 12.900 (5.350) 9.400 (10.550) 38.200

508 DUBOIS Ema 12.750 8.450 9.850 11.000 42.050

604 LEBORGNE Romane 11.650 8.600 10.150 12.050 42.450

605 GUDZIOL Celeste 11.700 8.600 10.500 11.900 42.700

606 GHAZARYAN Diana (11.500) 8.550 (9.000) 11.100 40.150

608 LAGACHE Louise 12.750 6.200 11.550 11.500 42.000

08REGION ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 201.6004

411 TURON Emma (10.550) 8.850 10.700 10.500 40.600

412 DORIVAL MOULY Annaele 11.550 6.450 9.350 12.000 39.350

413 ADAM Julie 11.350 (5.800) 9.950 (9.200) 36.300

414 MENGIN Sasha 11.800 6.700 9.000 11.550 39.050

532 ONANA BELLA BEKOA Marie Therese 12.000 7.700 11.500 11.750 42.950

613 RICLES Cayssie 11.150 6.500 (8.500) 11.250 37.400

04REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 198.0005

409 BEYER Charlotte 11.050 7.100 10.700 10.800 39.650

501 BARTOLOMEI Camille 11.250 8.500 8.750 11.800 40.300

502 HOVASSE Maylie 11.300 6.300 10.700 9.800 38.100

530 VADROT Sarah 11.250 7.200 10.500 11.450 40.400

531 GODIER Charline (10.100) (0.000) (0.000) (9.450) 19.550

601 FENNICH Jade 10.850 7.950 9.850 10.900 39.550
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09REGION ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 196.8006

503 GINOUX Eloise 10.800 6.650 9.100 (10.000) 36.550

521 PHARABOT Marie 11.300 7.500 (8.950) 11.150 38.900

522 SURREL Coline (9.950) 7.050 8.950 11.050 37.000

523 WAGUERESSE Elise 11.850 7.500 10.300 11.050 40.700

615 MENSAH Leela 11.550 (5.150) 11.200 11.450 39.350

618 LOUAHCHI Anna 11.300 6.300 10.100 10.650 38.350

05REGION GRAND EST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 173.4507

520 GUILLAUME Capucine (10.000) (3.300) 8.000 9.900 31.200

527 AMET Manon 10.650 5.050 9.100 (9.650) 34.450

528 COLIN Lilwen 10.650 4.200 4.750 11.150 30.750

529 LELONG CHARPENTIER Eloane 10.850 6.300 9.800 11.000 37.950

619 DOSSOU Anais 11.150 6.050 (3.100) 9.750 30.050

620 BEN ABBA Layina 11.200 4.600 8.250 11.050 35.100
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